Sírva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción :CANCELA COMPRA DE SOFTWARE QUE INCLUYE 3 CERTIFICADOS PARA LA DECLARACIÓN DE RENTA AÑO
2012.-

Fecha Emisión  :

Nota :

P. Unitario TotalesCódigo Presupuesto Cantidad Detalle
190.40012907001 190400PROGRAMAS COMPUTACIONALES

SON: CIENTO NOVENTA MIL CUATROCIENTOS PESOS
30.400

Neto : 

Iva : 

160.000

190.400Total Orden :Centro Costo:

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 15-2012

4101

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los